

CITATET.

”De varmaste platserna i helvetet är reserverade för dem som under stora moraliska kriser behåller sin neutralitet.”

Dante Alighieri, italiensk författare, ämbetsman och poet (1265–1321).

FÖDELSEDAG.

För 80 år sedan, 1943, föddes David Cronenberg, kanadensisk filmregissör och manusförfattare. Han är en av ”kroppsskräckfilmens” stora auteurer och tilldelades Stockholms filmfestivals Lifetime achievement award 2005. Två av hans kända filmer är ”A history of violence” (2005) och ”Eastern promises” (2007), båda med Viggo Mortensen i huvudrollerna. Cronenbergs senaste långfilm är ”Maps to the stars” från 2014 med Julianne Moore.



DET HÄNDE D

1953

För 70 år sedan, 1953, tog första VM-guld i ishockey Schweiz. Detta år saknade tre länder i turneringen: Tyskland, Sovjetunionen eller Kanada deltog, och Tyskland avbröt i förtid sitt deltagande i mästerskapet.

FRÅN LÄSARNA.

PRISUTDELNING.

8 mars var det Internationella kvinnodagen och Centerpartiet i Tibro uppvaktar varje år en framgångsrik företagssam kvinna. I år tillföll det Katarina Ekstedt på Katarinas damkläder. Hon har drivit sin klädbutik i över 25 år och med sin inriktning, att kunna erbjuda kläder till de lite större kvinnorna, så har hon en unik butik som lockar kunder från hela Skaraborg och ännu mer långväga. Katarina är också en drivande kraft i köpmannaföreningen och har alltid sett till Tibros bästa och till Tibro handels utveckling. Tibro skall vara stolt över att vi har sådana företagssamma kvinnor i vår kommun. Mattias Johansson, kassör i Centerpartiet Tibro, delade ut en vacker blomsterbukett och diplom till en mycket överraskad och glad Katarina Ekstedt. Han pratade också om att i dag är ungefär 30 procent av Sveriges företagare kvinnor men att de gärna ser att företagsskivorna blir fler. Han menade att det är en förutsättning för ett mer jämställt näringsliv, att få in fler kvinnor i bolagsstyrelser och operativa ledningar. Mattias uttryckte att företagarkvinnorna helt enkelt ger förutsättningar för fler kvinnor med makt i näringslivet - för ett jämställt samhälle - något som är viktigt.



ÅRSMÖTE.

25 februari hölls Årsmötet i Tibro. Det inleddes med en gudstjänst och därefter hölls Årsmötets presidium. I årsberättelsen berättade Jonas Lundberg om verksamheten. Årsmötet öppnades av Inga-Lena Jonsson, gudstjänsterna var mycket många tittare som undrade om gudstjänsterna. Via en enkät fick man en möjlighet att ta del av samlingens sociala arbete. Lunch för 50-80 gäster serverades i ICA-butikerna i Tibro. Under 2022: två pastorer och lokalvårdare. Musikgruppen omsorgsgruppen och samhetsberättelsen som redovisar att 157 000 kronor har samlats in året. Församlingen har i sina lokaler med sommararbete arbetar med en kristen ekonomisk redovisning och beviljad ansvarsfrågor valdes att utgöra styrelsen. Jonas Jonsson, kassör Claes Andersson, Emil Jalor Barbro Lund och Inga-Lena Jonsson valdes in i olika grupper för närmare eller ljudtekniker. Årsmötet innehöll även en gudstjänst avseende presentation av det nya



TRIVSELTRÄFF.

PRO Skultorp genomförde en trivselträff i Godsmagasinet trots snön. Alla hälsades välkomna. Först var det Ann-Britt Lindén som berättade och läste ur sin bok Hör-I-Hop. Ett gripande innehåll om dottern som avled 16,5 år gammal, många ljusa minnen från dotterns uppväxt och efter dotterns bortgång om sorgen men hur familjen har gått vidare. Läsningen varvades med fin musik. Det blev en stund av eftertanke, att ta vara på varandra. Ann-Britt avtackades med applåder och ”Skultorps förkläde”. Efter paus och gofika tog Janne Åberg, ordförande från HRF Skövde-Tibro, över. Han informerade om hörselskador som kan orsakas av arvsanlag, miljö, ålder eller sjukdom och om att det finns olika hjälpmedel. Gången är att få tid på vårdcentralen och därefter söka Audionom-mottagningen Trädgårdsgatan i Skövde. Forskning i ämnet pågår. Det var en trevlig och givande information, Janne avtackades med applåder och ”Skultorps förkläde”, det blev blomlotteri och dagens personal avtackas. I samarbete med ABF.

BEGRAVNING.

Lars-Eric Lundberg

Skultorp

Begravningsgudstjänsten för Lars-Eric Lundberg, Skultorp. Kungälv, för Lars-Eric Lundberg, Skultorp. Kompositör Anna Hevelius Tobin spelade som inledningsmusik Air av S. Bach. Därefter sjöngs solo Morning has broken av E. Farjeon/Gaelisk folklåt. Officiant var Kristina Strid som höll ett personligt griftetal och förrättade överlättelsen. Gemensamt sjöngs Blott en dag, Beata dina vida vingar och Må du gå dig till mötes. Upp till dig, stille musik Fields of gold.

NAMN VI MINNS.